
２０２５年６月吉日 

 

入学入園をお考えの保護者の皆様 

 

学校法人甲南学園甲南小学校 

 

 

２０２６年度授業料・施設設備費改定について 
 

 

拝啓 初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、近年の物価上昇や教育環境の高度化などを背景に、2026 年度（令和 8 年 4 月）より、

小学校の授業料および小学校・幼稚園の施設設備費を下記の通り改定させていただくことと

なりました。 

お子様の健やかな成⾧と学びのため、教育内容と教育環境の一層の充実を図ってまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【改定内容】 

区分  現行 改定後 

小学校 授業料 年額 ６００，０００円 年額 ７００，０００円 

 施設設備費 年額 １５０，０００円 年額 １７５，０００円 

幼稚園 保育料 年額 ４３０，０００円 （据置き） 

 施設設備費 年額 １００，０００円 年額 １１５，０００円 

 

 

以 上 


